明，且身份信息与营业执照上对应信息一致。法定代

表人授权代表参加磋商的，须出具法定代表人授权委

托书及授权代表身份证复印件；自然人参加磋商的须

提供身份证复印件；

注：以磋商响应文件中所附签章齐全的证明资料为准

4 交货及安装期 符合竞争性磋商文件要求。

5 质量标准 符合竞争性磋商文件要求。

6 响应文件有效期 符合竞争性磋商文件要求。

7 不存在禁止磋商的情形
不存在第二章“供应商须知”第 1.4.3 项规定的任何

一种情形。

8 磋商总报价

每轮磋商总报价唯一且未超过最高限价；

注：本项目最高限价为人民币肆拾陆万捌仟陆佰贰拾

元整（¥468,620.00）

二、详细评审

2.磋商文件详细评审

依据法律法规和磋商文件的规定，由磋商小组对磋商响应文件进行详细评审。

2.1 磋商评审方法：综合评分法（总计100分）

2.2 评审因素及分值：

评审因素 分值 评价要素

报价 磋商 30 分 满足竞争性磋商文件要求且最终报价最低的供应商的价格为磋商基准价，

部分 报价 其价格分为满分（对符合政策性扣减的供应商报价进行政策性扣减，并依

据扣减后的价格进行评审）。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：

磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×分值；